
1 

45847 

О признании утратившими 
силу некоторых постановле-
ний администрации Алексан-
дровского муниципального 
района 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация Александровского муниципального округа 

постановляет:  

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Александровского муниципального района: 

от 12 сентября 2014 г. № 1204 «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления администрацией Александровского муниципального района 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

от 24 марта 2015 г. № 424 «О внесении дополнений в постановление 

администрации Александровского муниципального района Пермского края от 

12.09.2014 №1204 «Об утверждении положения о порядке осуществления 

администрацией Александровского муниципального района полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

от 31 марта 2016 г. № 315-1 «О внесении изменений в постановление 

администрации Александровского муниципального района Пермского края от 

12.09.2014 №1204 «Об утверждении положения о порядке осуществления 

администрацией Александровского муниципального района полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

от 28 апреля 2018 г. № 219 «О внесении изменений и дополнений в  

Положение о порядке осуществления администрацией Александровского 

муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю, утвержденное постановлением администрации 

Александровского муниципального района Пермского края от 12.09.2014 

№1204».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

11.06.2021 83 



2 

45847 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа-начальника финансового управления. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа           О.Э. Лаврова 

 

 


